

## سالیانه بیش از یک هزار بیمار از جمهوری آذربایجان برای درمان راهی ایران می شوند

این بیماران معمولا در چند مرکز درمانی فعال ایران در باکو، شناسایی شده و برای آزمایشهای تخصصی و درمان به ایران اعزام می شوند.

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : افزایش سطح کمی و کیفی خدمات درمانی در جمهوری اسلامی ایران سبب شده است تا سالیانه بیش از یک هزار بیمار از جمهوری آذربایجان برای درمان راهی ایران شوند.

به گزارش واحد مرکزی خبر از باکو، این بیماران معمولا در چند مرکز درمانی فعال ایران در باکو، شناسایی شده و برای آزمایشهای تخصصی و درمان به ایران اعزام می شوند. بیماران قلب و عروق، چشم، ریه، پوست، کلیه، استخوان و مفاصل و مبتلایان به انواع سرطانها از بیمارانی هستند که به امید درمان به جمهوری اسلامی ایران سفر می کنند. چند تن از این بیماران با اشاره به سابقه درخشان علم پزشکی در ایران و پیشرفتهای علمی کشورمان در سالهای اخیر گفتند: پزشکی ایران از پیشروان این علم در دنیاست، ما به

پزشکان ایرانی اعتماد کامل داریم و بیشتر کسانی که برای درمان به ایران رفته اند از روند درمانی شان رضایت دارند.

آنان اشتراک دینی، فرهنگی، زبانی و همسایگی دو کشور را از دیگر دلایل انتخاب ایران به عنوان محل درمانشان دانستند.

اما بیماران آذری برای سفر به ایران با مشکلاتی نیز روبرو هستند. آنان نبود مرکزی برای ارائه اطلاعات لازم به بیماران، کاغذبازی حاکم بر روند اخذ ویزای درمانی، هزینه سنگین

آزمایشهای پزشکی و بستری شدن در بیمارستانهای خصوصی و دولتی کشورمان را از مشکلات خود

دانستند و گفتند: اگر جمهوری اسلامی ایران تسهیلاتی برای بیماران آذری بویژه در زمینه تعرفه ها ی پزشکی در نظر بگیرد، بدون تردید شمار بیماران آذری مسافر ایران چند برابر خواهد شد.

دکتر عسگری پزشک مرکز درمانی هلال احمر ایران در باکو نیز با اشاره به لزوم توجه ویژه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مسئله توریسم درمانی گفت: ایجاد یک

تشکل در شهر باکو برای اطلاع رسانی جدیدترین خدمات پزشکی ایران به بیماران آذری و هدایت چگونگی سفر آنان به کشورمان امری بسیار ضروری است.

دکتر پرویزی مدیر تنها مرکز خصوصی درمانی ایران در باکو هم گفت: برای کاستن از میزان هزینه های درمان بیماران آذری می توانیم با راه اندازی مراکز تخصصی و فوق تخصصی

پزشکی ایران در باکو و انجام آزمایشها و جراحی هایی با حضور متخصصان ایرانی در این شهر گام مهمی در کمک به بیماران آذری برداریم.

پایان پیام.